

Holco Automotive Group A/S

Korskildeeng 5, 2670 Greve

CVR-nr. 27 36 85 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Per Søby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holco Automotive Group A/S Korskildeeng 5 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 36 85 49
	Stiftet: 30. september 2003
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karina Elvira Søby Per Søby Line Søby Vad
Direktion	Per Søby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg af konsulentytelser og kurser.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.957.866	2.050.642
1 Personaleomkostninger	-2.745.561	-1.817.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-59.865</u>	<u>-33.000</u>
Driftsresultat	152.440	200.166
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.407	0
Andre finansielle indtægter	2.017	4.519
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.179</u>	<u>-2.945</u>
Resultat før skat	159.685	201.740
4 Skat af årets resultat	<u>-44.064</u>	<u>-48.591</u>
Årets resultat	115.621	153.149
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>115.621</u>	<u>153.149</u>
Disponeret i alt	115.621	153.149

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.529	147.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.529</u>	<u>147.000</u>
Deposita	45.406	21.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.406</u>	<u>21.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>220.935</u>	<u>168.855</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.003	194.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.718	0
Udsudte skatteaktiver	4.000	6.000
Andre tilgodehavender	166.860	391.033
Periodeafgrænsningsposter	38.860	10.487
Tilgodehavender i alt	<u>837.441</u>	<u>602.021</u>
Likvide beholdninger	<u>1.079.921</u>	<u>609.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.917.362</u>	<u>1.211.389</u>
Aktiver i alt	<u>2.138.297</u>	<u>1.380.244</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	286.286	170.665
Egenkapital i alt	786.286	670.665
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.412	61.046
Selskabsskat	42.064	42.841
Anden gæld	1.252.535	570.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.352.011	709.579
Gældsforpligtelser i alt	1.352.011	709.579
Passiver i alt	2.138.297	1.380.244

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.606.430	1.791.808
Pensioner	91.824	0
Andre omkostninger til social sikring	47.307	25.668
	<u>2.745.561</u>	<u>1.817.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>7.407</u>	<u>0</u>
	<u>7.407</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.275	2.682
Andre finansielle omkostninger	904	263
	<u>2.179</u>	<u>2.945</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.064	42.841
Årets regulering af udskudt skat	2.000	5.750
	<u>44.064</u>	<u>48.591</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2016	180.000	80.000
Tilgang i årets løb	88.394	180.000
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 31. december 2016	268.394	180.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-33.000	0
Årets afskrivninger	-59.865	-33.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-92.865	-33.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	175.529	147.000

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	170.665	17.516
Årets overførte overskud eller underskud	115.621	153.149
	286.286	170.665

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr.
	<u>143</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soby Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.